
PN.1.2018                                                                                                                 Chojnice, dnia 23.11.2018 r. 

 

 

MODYFIKACJA SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy sukcesywne artykułów żywnościowych z podziałem na pakiety 

 

Pakiet VI 

 

Dostawa artykułów spożywczych 

 

1. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SIWZ: 

 

1) Rozdział 14    Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert – otrzymuje 

brzmienie: 

Miejsce oraz termin składania ofert 
1. Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 

w terminie  do dnia 03.12.2018r. do godz. 8,30, w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 

101. O dotrzymaniu terminu złożenia oferty dostarczonej drogą pocztową decyduje data i 

godzina wpływu oferty do Zamawiającego (nie data nadania przesyłki). 

 

Miejsce oraz termin otwarcia ofert 

                      1.Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 03.12.2018 r.,  w siedzibie Zamawiającego, pokój        
                      Nr 201: 
 

                     - dla Pakietu VI godz. 9,00 

 2)  Rozdział 12 Termin związania ofertą – otrzymuje brzmienie: 

       Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni tj. od dnia upływu   

                    terminu składania ofert tj. 03.12.2018r. – (tylko dla Pakietu VI) 

             3)   Rozdział 3  Opis przedmiotu zamówienia – otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

                    nr 1 do niniejszej modyfikacji: ZESTAWIENIE ZAMAWIANEGO TOWARU PO      

                   MODYFIKACJI -  (zmienione pozycje zaznaczono na czerwono) 

4) Załącznik nr 6 do FO OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA DOSTAWĘ  

ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH – Pakiet nr VI otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 2 do niniejszej modyfikacji (zmienione pozycje zaznaczono na czerwono) 



 

2. Zmiana zostanie przekazana wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych  

   warunków zamówienia oraz udostępniona jest ona na stronie internetowej 

http://bursa.chojnice.pl oraz zostanie dołączona do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i będzie stanowić jej integralną część. 

3. W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje   

niezmienna. 

 

 

 

ZAŁĄCZANIKI: 

1) ZESTAWIENIE ZAMAWIANEGO TOWARU PO MODYFIKACJI  - Pakiet nr VI  

2) OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA DOSTAWE ARTYKUŁÓW 

ŻYWNOŚCIOWYCH – Pakiet nr VI   PO MODYFIKACJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 23.11.2018r. + strona internetowa 

Zdjęto …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bursa.chojnice.pl/


                         PN.1.2018  

   

                     Zał. Nr 1 do SIWZ po 
Modyfikacji SIWZ 

      

Zestawienie zamawianego towaru 

w przetargu nieograniczanym 
na dostawy sukcesywne artykułów żywnościowych 

   Pakiet nr VI  
      

 L.p. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA J.M. ILOŚĆ  

  

 
1 2 4 5 

 

 1 Ananasy konserwowe plastry szt 200 
 

 2 Budyń szt 30 
 

 3 Batonik z orzeszkami w czekoladzie szt 300 
 

 4 Batonik toffi w czekoladzie szt 300 
 

 5 Cukier biały „kryształ” kg 240 
 

 6 Cukier waniliowy szt 300 
 

 7 Cukier puder szt 25 
 

 8 Cukierki owocowe różne smaki kg 5 
 

 9 

Czekolada z dodatkami 
Skład: masa kakaowa minimum 30%, masa mleczna minimum 
15% 

szt 130 

 

 10 
Cukierki czekoladowe z nadzieniem różne smaki kg 25 

 

 11 

Wafel przekładany kremem kakaowym w czekoladzie 
paczkowany, czekolada 28,5 % 

szt 150 

 

 12 Ciastka kruche różne kształty i smaki kg 10 
 

 13 
Cukierki toffi różne smaki kg 5 

 

 14 

Czekolada gorzka 
Skład:masa kakaowa minimum 45% 

szt 10 
 

 15 Chrzan tarty szt 15 
 

 16 Cynamon szt 20  

 17 

Dżem truskawkowy wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów 

szt 200 

 

 18 

Dżem wiśniowy wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów  

szt 

200  

 19 

Dżem czarna porzeczka  wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów 

szt 200 

 

 20 Marmolada wieloowocowa - twarda szt 10 
 

 21 Drożdże szt 25 
 

 22 Masło czekoladowe do pieczywa szt 30 
 



 23 

Dżem brzoskwiniowy wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów 

szt 200 

 

 24 

Dżem malinowy  
100% z owoców, słodzony sokiem jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 100 

 

 25 

Dżem truskawkowy  
100% z owoców, słodzony sokiem jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 100 

 

 26 

Dżem brzoskwiniowy  
100% z owoców, słodzony sokiem jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 100 

 

 27 

Dżem wiśniowy 
100% z owoców, słodzony sokiem jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 100 

 

 28 Fasola sucha szt 80 
 

 29 Fasolka konserwowa w słoiku szt 10 
 

 30 Fasolka konserwowa czerwona szt 100 
 

 31 Groch suchy szt 35 
 

 32 

Groch konserwowy 
Skład: groszek zielony, woda, sól 
Wartość odżywcza w 100g wyrobu 64 kcal 

szt 50 

 

 33 Galaretka owocowa (różne smaki) szt 60 
 

 34 Herbata indyjska granulowana szt 100 
 

 35 herbata miętowa ekspresowa szt 100 
 

 36 

Herbata ekspresowa, dwukomorowa z zawieszką 
(starannie dobrana kompozycja wysokiej jakości czarnych 
herbat o klasycznym smaku i aromacie) 

szt 10 

 

 37 
herbata wieloowocowa ekspresowa - różne smaki szt 100 

 

 38 Jajka kurze (klasa L)* szt 7 200 
 

 39 Kawa inka szt 50 
 

 40 

Kasza jęczmienna z zastosowaniem 
do zup i II dań 

szt 80 
 

 41 Koncentrat pomidorowy 30% szt 400 
 

 42 

Ketchup 
Skład: pomidory, cukier, ocet spirytusowy, sól, przyprawy, bez 
zagęstników oraz dodatków "E" 

szt 200 

 

 43 Kompot agrestowy szt 5 
 

 44 Kwasek cytrynowy szt 80 
 

 45 

Kakao ciemne niskotłuszczowe 
zawierające nie więcej niż 10g tłuszczu na 100g produktu 

szt 220 

 

 46 
Kukurydza konserwowa szt 30 

 

 47 Kasza manna szt 30 
 



 48 Koper susz szt 30 
 

 49 

Kawa naturalna - drobno mielona z wyselekcjonowanych ziaren 
arabiki o delikatnym smaku i przyjemnym aromacie 

szt 15 

 

 50 

Kawa rozpuszczalna - kawa liofilizowana z 100% kawy 
naturalnej 

szt 15 
 

 51 Kasza jaglana szt 10 
 

 52 Liść laurowy szt 75 
 

 53 

Margaryna do pieczywa z masłem 
zawartość tłuszczu min 60% 
z niską zawartością soli, niearomatyzowana 

szt 20 

 

 54 

Margaryna do pieczenia 
 zawart. sodu 0,09g, zawart. Tłuszczu min 72% 

szt 70 

 

 55 

Makaron, po ugotowaniu nie lepiący się, odpowiednio twardy, 
sprężysty, zachowuje naturalny zapach i kolor 
Skład: mąka z pszenicy durum 

szt 420 

 

 56 

Makaron pełnoziarnisty, po ugotowaniu nie lepiący się, 
odpowiednio twardy, sprężysty, zachowuje naturalny zapach i 
kolor 
Skład: mąka makaronowa pszenna pełnoziarnista 

szt 120 

 

 57 

Mąka pszenna typ 500 
Zastosowanie: jako zawiesina do zup i 
 sosów do pieczenia ciast 

szt 400 

 

 58 

Mąka ziemniaczana 
Skład: skrobia ziemniaczana 

szt 80 
 

 59 

Musztarda 
Skład: woda, gorczyca, ocet spirytusowy, 
cukier, sól, przyprawy bez konserwantów 

szt 120 

 

 60 Majeranek szt 200 
 

 61 

Majonez 
olej,musztarda(woda,ocet,gorczyca,cukier,sól,zioła)woda,żółtka 
bez syntetycznych przeciwutleniaczy i konserwantów 

szt 180 

 

 62 Miód sztuczny szt 10 
 

 63 Miód pszczeli naturalny szt 20 
 

 64 Ocet szt 50 
 

 65 

Olej uniwersalny rafinowany 
o zawartości kwasów jednonienasyconych powyżej 50% i 
zawartości kwasów wielonienasyconych poniżej 40% 

szt 250 

 

 66 Ogórki konserwowe szt 50 
 

 67 Pieprz mielony szt 550 
 

 68 Pieprz ziarnisty szt 80 
 

 69 Przyprawa pieprz biały szt 20 
 



 70 

Przyprawa w płynie do zup i sosów 
Skład: woda, sól, substancja wzmacniająca 
smak i zapach:glutaminian sodu:barwnik: 
karmel E150c: regulator kwasowości: kwas 
cytrynowy: ekstrakt z lubczyka, aromat 

szt 5 

 

 71 Przyprawa cząber szt 20 
 

 72 Przyprawa estragon szt 20 
 

 73 Przyprawa szałwia szt 20 
 

 74 Przyprawa do kurczaka szt 20 
 

 75 

Przyprawa warzywna 
Skład: warzywa suszone, sól, bez konserwantów 

szt 5 

 

 76 Papryka sucha szt 350 
 

 77 Przyprawa bazylia szt 250 
 

 78 Przyprawa oregano szt 250 
 

 79 Przyprawa curry szt 15 
 

 80 Przyprawa jarzynka szt 20 
 

 81 Przyprawa do gyrosa szt 20 
 

 82 Przyprawa kurkuma mielona szt 15 
 

 83 Przyprawa do potraw meksykańskich szt 20 
 

 84 Przyprawa do chińszczyzny szt 20 
 

 85 Czosnek granulowany szt 50 
 

 86 Przyprawa chilli szt 35 
 

 87 Przyprawa lubczyk szt 60 
 

 88 Przyprawa rozmaryn szt 25 
 

 89 

Przyprawa cebula suszona 
bez zawartosci soli 

szt 150 
 

 90 Przyprawa kmin rzymski szt 30 
 

 91 Przyprawa kolendra szt 50 
 

 92 Przyprawa zioła prowansalskie szt 80 
 

 93 Przyprawa gałka muszkatułowa szt 15 
 

 94 Przyprawa imbir szt 20 
 

 95 

 Przyprawa natka pietruszki suszona 
bez soli 

szt 50 
 

 96 Przyprawa tymianek  szt 30 
 

 97 Gorczyca szt 30 
 

 98 Pomidor konserwowy szt 100 
 

 99 Proszek do pieczenia szt 250 
 

 100 Papryka konserwowa szt 80 
 

 101 

Płatki kukurydziane 
Skład:kukurydza 98% 

szt 20 
 

 102 
Płatki sniadaniowe w różnych smakach z pełnego ziarna szt 20 

 

 103 

Zagęszczacz do śmietany 
pozwalający utrzymać właściwą konsystencję bitej śmietany 

szt 

40  

 104 Słonecznik łuskany szt 20 
 

 105 Wiórki kokosowe szt 30 
 



 106 Mleko skondensowane słodzone w puszce szt 15 
 

 107 Żelatyna spożywcza szt 10 
 

 108 Płatki jęczmienne błyskawiczne szt 20 
 

 109 Ryż biały długoziarnisty szt 500 
 

 110 Rodzynki szt 100 
 

 111 Rodzynki w czekoladzie szt 120 
 

 112 Sól szt 40 
 

 113 

Sól o obniżonej zawartości sodu 
(sodowo-potasowa) 

szt 10 
 

 114 

Syrop do napojów 
wytworzony na bazie naturalnego zagęszczonego soku 
owocowego z dodatkiem wit. C 
Skład: cukier, syrop glukozowy-fruktozowy, 
woda, zagęszczony sok, kwas cytrynowy, 
aromat, kwas askorbinowy, przeciwutleniacz 
 
nie barwiący szklanek 

szt 50 

 

 115 

Sok owocowy 100% - jabłko 
bez dodatku cukru 

szt 1 800 
 

 116 

Sok owocowy 100% - pomarańcz 
bez dodatku cukru 

szt 1 600 
 

 117 Sos pieczarkowy w proszku szt 10 
 

 118 Sos pieczeniowy „ciemny” w proszku szt 10 
 

 119 Sos sałatkowy (różne smaki) szt 30 
 

 120 Sos słodko-kwaśny w słoikach szt 20 
 

 121 Sos do spaghetti w słoikach szt 10 
 

 122 Sosy w różnych smakach w słoikach szt 10 
 

 123 
Sałatka szwedzka szt 

10  

 124 Soczewica czerwona szt 30 
 

 125 

Woda mineralna  naturalna niegazowana 
nisko lub średniomineralizowana 
 1500 ml 

szt 100 

 

 126 

Woda mineralna naturalna  niegazowana 
 nisko lub średniomineralizowana 
500 ml 

szt 200 

 

 127 

Żur naturalny zagęszczany 
Skład: woda, mąka żytnia żurkowa (zawiera 
gluten) mąka pszenna, zakwas, czosnek, 
produkt naturalny otrzymany na drodze 
fermentacji mlekowej, pasteryzowany, szt 

150 

 

 128 Zupa pieczarkowa w proszku szt 30 
 

 129 Ziele angielskie szt 70 
 

   Razem x x  

      

      
 

 



      
PN.1.2018 

  

      
Zał. Nr 2 do FO po 
Modyfikacji SIWZ           

          

 
                                              Oferta w przetargu nieograniczonym  

   

 
                                      na dostawę artykułów żywnościowych - Pakiet nr VI 

 

          

Nazwa Wykonawcy: 
        

……………………………………………………………………………………………………………… 
  

Siedziba Wykonawcy: 
        

……………………………………………………………………………………………………………… 
  

TEL./Fax 
        

…………………………………………………. 
        

          

W związku z przetargiem nieogranoczonym na dostawę sukcesywną artykułów żywnościowych - Pakiet nr VI 
-  

składamy naszą ofertę w cenach nie wyższych niż przedstawione niżej: 
     

          

LP PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA J.
M. 

  Staw
ka 
VAT 

Ilo
ść 

Cena  Wartość 

            nett
o 

brut
to 

netto 
(5 * 6) 

brutt
o 
( 5 * 
7 ) 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 

1 Ananasy konserwowe plastry szt 565g   20
0 

    0,00 0,00 

2 Budyń szt 65g   30     0,00 0,00 

3 Batonik z orzeszkami w czekoladzie szt 50g   30
0 

    0,00 0,00 

4 Batonik toffi w czekoladzie szt 45g   30
0 

    0,00 0,00 

5 Cukier biały „kryształ” kg 1kg   24
0 

    0,00 0,00 

6 Cukier waniliowy szt 16g   30
0 

    0,00 0,00 

7 Cukier puder szt 500g   25     0,00 0,00 

8 Cukierki owocowe różne smaki kg 1kg   5     0,00 0,00 

9 Czekolada z dodatkami 
Skład: masa kakaowa minimum 30%, masa 
mleczna minimum 15% 

szt 100g   13
0 

    0,00 0,00 

10 Cukierki czekoladowe z nadzieniem różne 
smaki 

kg 1kg   25     0,00 0,00 

11 Wafel przekładany kremem kakaowym w 
czekoladzie paczkowany, czekolada 28,5 % 

szt 39g   15
0 

    0,00 0,00 

12 Ciastka kruche różne kształty i smaki kg 1kg   10     0,00 0,00 

13 Cukierki toffi różne smaki kg 1kg   5     0,00 0,00 

14 Czekolada gorzka 
Skład:masa kakaowa minimum 45% 

szt 100g   10     0,00 0,00 

15 Chrzan tarty szt 200g   15     0,00 0,00 



16 Cynamon szt 15g   20     0,00 0,00 

17 Dżem truskawkowy wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów 

szt 280g   20
0 

    0,00 0,00 

18 Dżem wiśniowy wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów  

szt 280g   20
0 

    0,00 0,00 

19 Dżem czarna porzeczka  wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów 

szt 280g   20
0 

    0,00 0,00 

20 Marmolada wieloowocowa - twarda szt 1000
g 

  10     0,00 0,00 

21 Drożdże szt 100g   25     0,00 0,00 

22 Masło czekoladowe do pieczywa szt 350g   30     0,00 0,00 

23 Dżem brzoskwiniowy wysokosłodzony 
pełen kawałków owoców 
bez konserwantów 

szt 280g   20
0 

    0,00 0,00 

24 Dżem malinowy  
100% z owoców, słodzony sokiem 
jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 280g   10
0 

    0,00 0,00 

25 Dżem truskawkowy  
100% z owoców, słodzony sokiem 
jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 280g   10
0 

    0,00 0,00 

26 Dżem brzoskwiniowy  
100% z owoców, słodzony sokiem 
jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 280g   10
0 

    0,00 0,00 

27 Dżem wiśniowy 
100% z owoców, słodzony sokiem 
jabłkowym 
zagęszczany pektynami 

szt 280g   10
0 

    0,00 0,00 

28 Fasola sucha szt 500g   80     0,00 0,00 

29 Fasolka konserwowa w słoiku szt 900
ml 
po 
odci
eku 
510g 

  10     0,00 0,00 

30 Fasolka konserwowa czerwona szt 400g   10
0 

    0,00 0,00 

31 Groch suchy szt 500g   35     0,00 0,00 



32 Groch konserwowy 
Skład: groszek zielony, woda, sól 
Wartość odżywcza w 100g wyrobu 64 kcal 

szt 400g 
po 
odci
eku 
240g 

  50     0,00 0,00 

33 Galaretka owocowa (różne smaki) szt 50g   60     0,00 0,00 

34 Herbata indyjska granulowana szt 100g   10
0 

    0,00 0,00 

35 herbata miętowa ekspresowa szt 100g   10
0 

    0,00 0,00 

36 Herbata ekspresowa, dwukomorowa z 
zawieszką 
(starannie dobrana kompozycja wysokiej 
jakości czarnych herbat o klasycznym 
smaku i aromacie) 

szt 100g   10     0,00 0,00 

37 herbata wieloowocowa ekspresowa - różne 
smaki 

szt 100g   10
0 

    0,00 0,00 

38 Jajka kurze (klasa L)* szt szt   7 
20
0 

    0,00 0,00 

39 Kawa inka szt 150g   50     0,00 0,00 

40 Kasza jęczmienna z zastosowaniem 
do zup i II dań 

szt 1kg   80     0,00 0,00 

41 Koncentrat pomidorowy 30% szt 900
ml 

  40
0 

    0,00 0,00 

42 Ketchup 
Skład: pomidory, cukier, ocet spirytusowy, 
sól, przyprawy, bez zagęstników oraz 
dodatków "E" 

szt 500g   20
0 

    0,00 0,00 

43 Kompot agrestowy szt  
900
ml  

  5     0,00 0,00 

44 Kwasek cytrynowy szt 20g   80     0,00 0,00 

45 Kakao ciemne niskotłuszczowe 
zawierające nie więcej niż 10g tłuszczu na 
100g produktu 

szt 150g   22
0 

    0,00 0,00 

46 Kukurydza konserwowa 
 

szt 400g 
po  
odci
eku 
220g 

  30     0,00 0,00 

47 Kasza manna szt 1000
g 

  30     0,00 0,00 

48 Koper susz szt 6g   30     0,00 0,00 

49 Kawa naturalna - drobno mielona z 
wyselekcjonowanych ziaren arabiki o 
delikatnym smaku i przyjemnym aromacie 

szt 500g   15     0,00 0,00 

50 Kawa rozpuszczalna - kawa liofilizowana z 
100% kawy naturalnej 

szt 100g   15     0,00 0,00 

51 Kasza jaglana szt 350g   10     0,00 0,00 



52 Liść laurowy szt 10g   75     0,00 0,00 

53 Margaryna do pieczywa z masłem 
zawartość tłuszczu min 60% 
z niską zawartością soli, niearomatyzowana 

szt 500g   20     0,00 0,00 

54 Margaryna do pieczenia 
 zawart. sodu 0,09g, zawart. Tłuszczu min 
72% 

szt 250g   70     0,00 0,00 

55 Makaron, po ugotowaniu nie lepiący się, 
odpowiednio twardy, sprężysty, zachowuje 
naturalny zapach i kolor 
Skład: mąka z pszenicy durum 

szt 500g   42
0 

    0,00 0,00 

56 Makaron pełnoziarnisty, po ugotowaniu nie 
lepiący się, odpowiednio twardy, sprężysty, 
zachowuje naturalny zapach i kolor 
Skład: mąka makaronowa pszenna 
pełnoziarnista 

szt 500g   12
0 

    0,00 0,00 

57 Mąka pszenna typ 500 
Zastosowanie: jako zawiesina do zup i 
 sosów do pieczenia ciast 

szt 1kg   40
0 

    0,00 0,00 

58 Mąka ziemniaczana 
Skład: skrobia ziemniaczana 

szt 1kg   80     0,00 0,00 

59 Musztarda 
Skład: woda, gorczyca, ocet spirytusowy, 
cukier, sól, przyprawy bez konserwantów 

szt 200g   12
0 

    0,00 0,00 

60 Majeranek szt 10g   20
0 

    0,00 0,00 

61 Majonez 
olej,musztarda(woda,ocet,gorczyca,cukier,s
ól,zioła)woda,żółtka bez syntetycznych 
przeciwutleniaczy i konserwantów 

szt 1000
ml 

  18
0 

    0,00 0,00 

62 Miód sztuczny szt 350g   10     0,00 0,00 

63 Miód pszczeli naturalny szt 700g   20     0,00 0,00 

64 Ocet szt 500
ml 

  50     0,00 0,00 

65 Olej uniwersalny rafinowany 
o zawartości kwasów jednonienasyconych 
powyżej 50% i zawartości kwasów 
wielonienasyconych poniżej 40% 

szt 1000
ml 

  25
0 

    0,00 0,00 

66 Ogórki konserwowe szt 900
ml 

  50     0,00 0,00 

67 Pieprz mielony szt 20g   55
0 

    0,00 0,00 

68 Pieprz ziarnisty szt 15g   80     0,00 0,00 

69 Przyprawa pieprz biały szt 20g   20     0,00 0,00 

70 Przyprawa w płynie do zup i sosów 
Skład: woda, sól, substancja wzmacniająca 
smak i zapach:glutaminian sodu:barwnik: 
karmel E150c: regulator kwasowości: kwas 
cytrynowy: ekstrakt z lubczyka, aromat 

szt 860
ml 
nett
o 

  5     0,00 0,00 



71 Przyprawa cząber szt 10g   20     0,00 0,00 

72 Przyprawa estragon szt 10g   20     0,00 0,00 

73 Przyprawa szałwia szt 10g   20     0,00 0,00 

74 Przyprawa do kurczaka szt 20g   20     0,00 0,00 

75 Przyprawa warzywna 
Skład: warzywa suszone, sól, bez 
konserwantów 

szt 1kg   5     0,00 0,00 

76 Papryka sucha szt 20g   35
0 

    0,00 0,00 

77 Przyprawa bazylia szt 10g   25
0 

    0,00 0,00 

78 Przyprawa oregano szt 10g   25
0 

    0,00 0,00 

79 Przyprawa curry szt 20g   15     0,00 0,00 

80 Przyprawa jarzynka szt 200g   20     0,00 0,00 

81 Przyprawa do gyrosa szt 20g   20     0,00 0,00 

82 Przyprawa kurkuma mielona szt 20g   15     0,00 0,00 

83 Przyprawa do potraw meksykańskich szt 25g   20     0,00 0,00 

84 Przyprawa do chińszczyzny szt 25g   20     0,00 0,00 

85 Czosnek granulowany szt 25g   50     0,00 0,00 

86 Przyprawa chilli szt 20g   35     0,00 0,00 

87 Przyprawa lubczyk szt 10g   60     0,00 0,00 

88 Przyprawa rozmaryn szt 10g   25     0,00 0,00 

89 Przyprawa cebula suszona 
bez zawartosci soli 

szt 10g   15
0 

    0,00 0,00 

90 Przyprawa kmin rzymski szt 10g   30     0,00 0,00 

91 Przyprawa kolendra szt 10g   50     0,00 0,00 

92 Przyprawa zioła prowansalskie szt 10g   80     0,00 0,00 

93 Przyprawa gałka muszkatułowa szt 10g   15     0,00 0,00 

94 Przyprawa imbir szt 10g   20     0,00 0,00 

95  Przyprawa natka pietruszki suszona 
bez soli 

szt 10g   50     0,00 0,00 

96 Przyprawa tymianek  szt 10g   30     0,00 0,00 

97 Gorczyca szt 10g   30     0,00 0,00 

98 Pomidor konserwowy szt 400g   10
0 

    0,00 0,00 

99 Proszek do pieczenia szt 30g   25
0 

    0,00 0,00 

10
0 

Papryka konserwowa szt 900
ml 

  80     0,00 0,00 

10
1 

Płatki kukurydziane 
Skład:kukurydza 98% 

szt 500g   20     0,00 0,00 

10
2 

Płatki sniadaniowe w różnych smakach z 
pełnego ziarna 

szt 250g   20     0,00 0,00 

10
3 

Zagęszczacz do śmietany 
pozwalający utrzymać właściwą 
konsystencję bitej śmietany 

szt 9g   40     0,00 0,00 

10
4 

Słonecznik łuskany szt 200g   20     0,00 0,00 

10
5 

Wiórki kokosowe szt 100g   30     0,00 0,00 

10
6 

Mleko skondensowane słodzone w puszce szt 510g   15     0,00 0,00 



10
7 

Żelatyna spożywcza szt 40g   10     0,00 0,00 

10
8 

Płatki jęczmienne błyskawiczne szt 500g   20     0,00 0,00 

10
9 

Ryż biały długoziarnisty szt 1kg   50
0 

    0,00 0,00 

11
0 

Rodzynki szt 200g   10
0 

    0,00 0,00 

11
1 

Rodzynki w czekoladzie szt 80g   12
0 

    0,00 0,00 

11
2 

Sól szt 1kg   40     0,00 0,00 

11
3 

Sól o obniżonej zawartości sodu 
(sodowo-potasowa) 

szt 350g   10     0,00 0,00 

11
4 

Syrop do napojów 
wytworzony na bazie naturalnego 
zagęszczonego soku owocowego z 
dodatkiem wit. C 
Skład: cukier, syrop glukozowy-fruktozowy, 
woda, zagęszczony sok, kwas cytrynowy, 
aromat, kwas askorbinowy, 
przeciwutleniacz 
 
nie barwiący szklanek 

szt 500
ml 

  50     0,00 0,00 

11
5 

Sok owocowy 100% - jabłko 
bez dodatku cukru 

szt 1000
ml 

  1 
80
0 

    0,00 0,00 

11
6 

Sok owocowy 100% - pomarańcz 
bez dodatku cukru 

szt 1000
ml 

  1 
60
0 

    0,00 0,00 

11
7 

Sos pieczarkowy w proszku szt 27g   10     0,00 0,00 

11
8 

Sos pieczeniowy „ciemny” w proszku szt 27g   10     0,00 0,00 

11
9 

Sos sałatkowy (różne smaki) szt 9g   30     0,00 0,00 

12
0 

Sos słodko-kwaśny w słoikach szt 300g   20     0,00 0,00 

12
1 

Sos do spaghetti w słoikach szt 350g   10     0,00 0,00 

12
2 

Sosy w różnych smakach w słoikach szt 300g   10     0,00 0,00 

12
3 

Sałatka szwedzka szt 840g   10     0,00 0,00 

12
4 

Soczewica czerwona szt 500g   30     0,00 0,00 

12
5 

Woda mineralna  naturalna niegazowana 
nisko lub średniomineralizowana 
 1500 ml 

szt 1500
ml 

  10
0 

    0,00 0,00 

12
6 

Woda mineralna naturalna  niegazowana 
 nisko lub średniomineralizowana 
500 ml 

szt 500
ml 

  20
0 

    0,00 0,00 



12
7 

Żur naturalny zagęszczany 
Skład: woda, mąka żytnia żurkowa (zawiera 
gluten) mąka pszenna, zakwas, czosnek, 
produkt naturalny otrzymany na drodze 
fermentacji mlekowej, pasteryzowany, 

szt 460g   15
0 

    0,00 0,00 

12
8 

Zupa pieczarkowa w proszku szt 40g   30     0,00 0,00 

12
9 

Ziele angielskie szt 20g   70     0,00 0,00 

  Razem x     x     0,00 0,00           

          

 
Wartość całej oferty brutto wynosi: ……………….…………………….. 

    

 
W tym podatek Vat ……………..………………………………………… 

    

 
Wartość całej oferty netto wynosi ……….……………………………… 

    

          

 
………………………………..., dnia …………………………….. 

     

          

          

          

          

 

 

 

      

           

           

           

           
 

 


